
UCHWAŁA NR LXXVI/720/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1762 z późn. zm.1)), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska 
w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/444/2009 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie Regulaminu 
Wynagradzania Nauczycieli (Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 147, poz. 1059 z późn. zm.2) ) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 9 w ust. 4: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sprawowania funkcji opiekuna stażu w wysokości 100 złotych miesięcznie,”,, 

b) w pkt 4 znajdującą się na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) sprawowania funkcji mentora w wysokości 100 złotych miesięcznie.”;; 

2) w § 10 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Nauczycielowi, któremu powierzono zadania opiekuna stażu lub mentora przysługuje dodatek funkcyjny za 
każdego powierzonego opiece nauczyciela.”.; 

3) w § 11 ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) nauczycielom zajęć dydaktycznych w szkołach (oddziałach) przysposabiających do pracy zawodowej 
w wysokości  od 2% do  5% wynagrodzenia zasadniczego,”,, 

b) pkt 7 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730, 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz. Woj. Małop. z 2010 r. Nr 99, poz. 627 i Nr 638, poz. 5212, z 2011 r. 

Nr 615 poz. 7332, z 2014 r. poz. 6641, z 2016 r. poz. 3602 i 7563, z 2018 r. poz. 7312 oraz z 2019 r. poz. 7556. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2B5D70-DB7E-4A7A-999B-149A88646385. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXVI/720/2022 
Data dokumentu 2022-11-24 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli 
Identyfikator dokumentu 8A2B5D70-DB7E-4A7A-999B-149A88646385 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-161904197 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-12-01 09:26:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2B5D70-DB7E-4A7A-999B-149A88646385. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 5


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-12-01T08:26:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




